
LA PRIMAVERA DELL'ATLETICA

CATANIA _08/04/2017 

SERIE UNCA PULCINI MT 200

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1° PRIVITERA FRANCESCO 2012 A.S.D.SAL CATANIA 53''45

2° SCUTO GREGORIO 2012 A.S.D.SAL CATANIA 58''92

3° D'ONOFRIO DANILO 2013 A.S.D.SAL CATANIA 59''13

4° LOMBERDO MARCELLO 2012 A.S.D.SAL CATANIA 1'01''3

5° LA MASTRA JASMINE 2012 A.S.D.SAL CATANIA 1'03''0

6° VALENZIANO VITTORIA 2013 A.S.D.SAL CATANIA 1'08''4

SERIE UNICA ESORDIENTI C FEMMINILI MT 300

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1° DI STEFANO ELVIA 2010 A.S.D.SAL CATANIA 1'06''2

2° GUADAGNO ALICE 2010 POL. LIB MILTELLO 1'13''7

3° LICCIARDELLO ERIKA 2011 A.S.D.SAL CATANIA 1'20''3

SERIE UNICA ESORDIENTI C MASCHILI MT 300

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1° FAVITTA ALESSIO 2010 ATL.VIRTUS ACIREALE 1'08'2

2° FINOCCHIARO GRAZIANO 2010 ATL.VIRTUS ACIREALE 1'09'0

3° LAZZARA GABRIELE 2010 ATL. VALVERDE 1'14''2

4° INSIRILLO SILVESTRO 2010 A.S.D.SAL CATANIA 1'16''2

5° D'ONOFRIO SIMONE 2011 A.S.D.SAL CATANIA 1'18''1

6° VALENZIANO CARLO 2010 A.S.D.SAL CATANIA 1'19''3

7° CRISALLI MATTIA 2010 A.S.D.SAL CATANIA 1'31''1

8° SCUDERI ALESSANDRO 2010 A.S.D.SAL CATANIA 1'33''4

9° PUGLISI DARIO 2011 A.S.D.SAL CATANIA 1'34''5

SERIE UNICA ESORDIENTI B FEMMINILI MT 300

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1à LO TAURO CLAUDIA 2009 A.S.D.SAL CATANIA 1'04''0

2° LO TAURO VALENTINA 2009 A.S.D.SAL CATANIA 1'05''3

3° BUFFO JASMINE 2009 A.S.D.SAL CATANIA 1'07''0

4° AMANTIA ENRICA 2009 AT.VIRTUS ACIREALE 1'09''2

5° BUCCHERI GUIA 2008 A.S.D.SAL CATANIA 1'15''5

6° CACCIOLA MARIA CONC. 2008 A.S.D.SAL CATANIA 1'15''8

7° INFARINATO NOEMI 2009 A.S.D.SAL CATANIA 1'21''2

8° GRASSO MANUELA 2009 A.S.D.SAL CATANIA 1'27''8

SERIE UNICA ESORDIENTI B MASCHILI MT 300

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1° CASSARINO DARIO 2009 POL.LIB. MILITELLO 57''24

2° BORA THOMAS 2008 POL.LIB. MILITELLO 58''13

3° DI MARTINO SAMUEL 2009 POL.LIB. MILITELLO 58''80

4° GIUDICE ENNIO 2008 A.S.D.SAL CATANIA 59''50



5° D'ANTONI ALESSANDRO 2008 A.S.D.SAL CATANIA 1'01''0

6° TURCO ALBERTO 2009 A.S.D.SAL CATANIA 1'01'4

7° SODARO MARCO 2008 A.S.D.FREELANCE ATL. ZAFFERANA 1'01'8

8° DRAGO FILIPPO 2008 A.S.D.SAL CATANIA 1'02''1

9° PULVIRENTI SIMONE 2008 ASD ATL VIRTUS ACIREALE 1'03''4

10° PRESTI GIACOMO 2009 A.S.D. SAL CATANIA 1'04''0

11° TAORMINA GIULIO 2009 A.S.D. SAL CATANIA 1'07''5

12° ACUNTO STEFANO 2009 A.S.D.SAL CATANIA 1'08''6

13° GIULIANO GABRIELE 2008 A.S.D. SAL CATANIA 1'09'3

14° FISICARO PIETRO 2009 A.S.D. SAL CATANIA 1'09''7

15° GRASSO GIUSEPPE 2008 A.S.D.SAL CATANIA 1'15''3

16° PUGLISI LUCA 2009 A.S.D. SAL CATANIA 1'23''3

17° LICCIARDELLO CHRISTIAN 2009 A.S.D.SAL CATANIA 1'27''9

18° ORIGLIO MATTIA 2009 A.S.D.SAL CATANIA 1'35''0

SERIE UNICA RAGAZZE MT 600

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1° MESSINA ANGELA 2004 POL.LIB MILITELLO 1'58''7

2° CONTICELLO MARIA 2004 POL.LIB MILITELLO 2'02'7

3° CALVO LAURA 2004 ATL.AVOLA 2'05''1

4° LEONARDI SOFIA 2005 SPORT LIFE 2'15''2

5° FERLITO MARTINA 2005 SPORT LIFE 2'19''2

6° CASSARINO MIRIAM 2005 POL.LIB MILITELLO 2'28''5

7° RESTUCCIA GIULIA 2004 ATL.AVOLA N.C.

SERIE UNICA RAGAZZI MT 600

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1° CERCABENE MARCO ARCA. 2004 A.S.D.SAL CATANIA 1'47''3

2° MELI MANFREDI 2004 A.S.D.SAL CATANIA 1'54''0

3° LO TAURO ANDREA 2005 A.S.D.SAL CATANIA 1'57''0

4° MAGGIORE JONATHAN 2004 POL.LIB.MILITELLO 1'58''1

5° GIOIA VALERIO 2005 A.S.D.SAL CATANIA 2'06''6

6° AMATO CORRADO 2004 ATL.AVOLA 2'08''7

7° GUADAGNO FRANCESCO 2005 POL.LIB.MILITELLO 2'10''9

8° MIRABELLA MARIO 2005 ATL.VIRTUS ACIREALE 2'16''0

9° BARONE FRANCESCO 2005 POL.LIB.MILITELLO 2'16''4

10° AMARA ANGELO 2005 ATL.VIRTUS ACIREALE 2'25''0

11° TORRISI ROBERTO 2005 FREELANCE ZAFF. 2'32''1

SERIE UNICA CADETTI MT 1000

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1° DI FRANCESCO CRISTIAN 2002 AETNA SPRINT GIARRE 3'07''1

2° CELANI MICHELE 2002 FREELANCE ZAFF. 3'21''5

3° DI TERMINE MATTEO 2003 FREELANCE ZAFF. 3'38''8

4° GUADAGNO EMIDDIO 2003 POL.LIB.MILITELLO 3'46''0

SERIE UNICA RAGAZZE MARCIA KM 2

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1° PLATANIA FRANCESCO 2004 SPORT LIFE 10'21''0

2° BANDIERAMONTE GIULIA 2004 ETNATLETICA S.P.CLARENZA 10'47''0



3° LAGONA DAMIANA 2005 SPORT LIFE 10'54''0

SERIE UNICA CADETTE MARCIA KM3

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1° DI GRAZIA ROBERTA 2002 ETNATLETICA S.P.CLARENZA 15'48''0

2° BRUNO GIORGIA 2003 ETNATLETICA S.P.CLARENZA 17'29''0

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1° DI MARTINO NICOLO' 2003 POL.LIB.MILITELLO 30'14''0

SERIE UNICA SF45 MARCIA KM 5

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1° ANZALONE GIOIA 1968 A.S.D.SAL CATANIA 28'49"0

SALTO IN ALTO CADETTE

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' MISURA

1° LICARI FLAVIA 2002 A.S.D.SAL CATANIA 1,24

CIMARELLA MIRANDA 2002 A.S.D.SAL CATANIA NCL

SPINA LARA 2003 FREELANCE ZAFF. NCL

SANFILIPPO ELENA 2002 A.S.D.SAL CATANIA NCL

SALTO IN ALTO RAGAZZI

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' MISURA

1° CERCABENE MARCO ARC. 2004 A.S.D.SAL CATANIA 1,43

2° MELI MANFREDI 2004 A.S.D.SAL CATANIA 1,28

3° LO TAURO ANDREA 2005 A.S.D.SAL CATANIA 1,20

4° MIRABELLA MARIO 2005 ATL.VIRTUS ACIREALE 1,10

5° GIOIA VALERIO 2005 A.S.D.SAL CATANIA 1,00

6° AMARA ANGELO 2005 ATL.VIRTUS ACIREALE 1,00

SALTO IN ALTO ALLIEVI

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' MISURA

1° MESSINA GIANMARCO 2000 ATL.AVOLA 1,62

SALTO IN ALTO ALLIEVE

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' MISURA

1° D'ANTONIO CLAUDIA 2001 A.S.D.SAL CATANIA 1,30

SALTO IN ALTO CADETTI

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' MISURA

1° CELANI MICHELE 2002 FREELANCE ZAFF. 1,45

2° DI TERMINE MATTEO 2003 FREELANCE ZAFF. 1,25

SALTO IN ALTO SM65

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' MISURA

1° VECCHIO ANGELO 1949 A.S.D.PUNTESE S.G.LA PUNTA 1,42

SERIE UNICA ESORDIENTI A FEMMINILI MT600

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO



1° PARLATO ASIA CARLA 2007 ATL.VIRTUS ACIREALE 2'13''5

2° PELLEGRINO VITTORIA M 2007 A.S.D.SAL CATANIA 2'14''4

3° FIORINI GLORIA 2006 ATL.AVOLA 2'16''2

4° SEMINARA PAOLA M 2007 A.S.D.SAL CATANIA 2'18''9

5° SANTORO SOPHIA 2007 ATL.AVOLA 2'20''0

6° COLETTA ASSUNTA 2007 ATL.AVOLA 2'20''0

7° FAZZINO ROBERTA INE 2007 A.S.D.SAL CATANIA 2'20''0

8° BARONE ALICE 2006 POL.LIB MILITELLO 2'22''1

9° TURCO LAURA 2006 A.S.D.SAL CATANIA 2'22''5

10° JOVINI AMIRA 2007 A.S.D.SAL CATANIA 2'36''2

11° DI STEFANO FLAVIA M 2007 A.S.D.SAL CATANIA 2'44''8

12° D'AGATA MARZIA 2006 A.S.D.SAL CATANIA 3'21''4

SERIE UNICA ESORDIENTI A MASCHILI MT600

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1° GRECO SIMONE 2006 ATL.VIRTUS ACIREALE 2'04''6

2° RINALDO ALFONZO 2007 ATL.AVOLA 2'08''0

3° EMPOLO SALVATORE 2007 ATL.AVOLA 2'09''3

4° RINALDO GABRIELE 2006 ATL.AVOLA 2'14''3

5° BARONE FRANCESCO 2006 POL.LIB MILITELLO 2'15''1

6° MAGNO FRANCESCO 2007 A.S.D.SAL CATANIA 2'16''1

7° COSTANTINOPOLI SIMONE 2007 A.S.D.SAL CATANIA 2'17''2

8° LANZAFAME SALVATORE 2006 A.S.D.SAL CATANIA 2'18''8

9° MELLONE GAETANO 2006 POL.LIB MILITELLO 2'19''1

10° BARBERA ANDREA 2007 A.S.D.SAL CATANIA 2'20''8

11° MINUTA GIACOMO 2006 A.S.D.SAL CATANIA 2'21''1

12° PUSILLICO FEDERICO 2007 A.S.D.SAL CATANIA 2'26''0

13° PENNISI EMANUELE 2006 POL.LIB MILITELLO 2'36''3

14° FAVITTA LORENZO 2007 ATL.VIRTUS ACIREALE 2'39''7

15° VACIRCA GABRIELE 2007 POL.LIB MILITELLO 2'42''8

16° LO PRESTI DAVIDE 2007 A.S.D.SAL CATANIA 2'43''8

17° DI MARCO ANTONINO G 2007 A.S.D.SAL CATANIA 2'48''9

18° FICHERA SALVATORE 2007 FREELANCE ZAFF. 2'50''8

19° SCUDERI GIANMARIA 2007 A.S.D.SAL CATANIA 3'30''9

MINNELLA LUCA 2007 A.S.D.SAL CATANIA NCL

SALTO IN ALTO ESORDIENTI A MASCHILI

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' MISURA

1° MELLONE GAETANO 2006 POL.LIB MILITELLO 1,15

2° GRECO SIMONE 2006 ATL.VIRTUS ACIREALE 1,10

3° LANZAFAME SALVATORE 2006 A.S.D.SAL CATANIA 1,05

4° MINUTA GIACOMO 2006 A.S.D.SAL CATANIA 1,05

5° RINALDO GABRIELE 2006 ATL.AVOLA 1,05

6° EMPOLO SALVATORE 2007 ATL.AVOLA 1,05

7° RINALDO ALFONZO 2007 ATL.AVOLA 1,05

8° COSTANTINOPOLI SIMONE 2007 A.S.D.SAL CATANIA 1,05

9° SCUDERI GIANMARIA 2007 A.S.D.SAL CATANIA 1,00

10° PUSILLICO FEDERICO 2007 A.S.D.SAL CATANIA 1,00

11° MAGNO FRANCESCO 2007 A.S.D.SAL CATANIA 1,00

12° BARBERA ANDREA 2007 A.S.D.SAL CATANIA 0,90



13° FAVITTA LORENZO 2007 ATL.VIRTUS ACIREALE 0,90

14° DI MARCO ANTONINO G 2007 A.S.D.SAL CATANIA 0,70

15° LO PRESTI DAVIDE 2007 A.S.D.SAL CATANIA 0,70

16° MINNELLA LUCA 2007 A.S.D.SAL CATANIA 0,70

SALTO IN ALTO ESORDIENTI A FEMMINILI

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA' MISURA

1° SANTORO SOPHIA 2007 ATL.AVOLA 1,14

2° FIORINI GLORIA 2006 ATL.AVOLA 1,12

3° PARLATO ASIA CARLA 2007 ATL.VIRTUS ACIREALE 1,05

4° COLETTA ASSUNTA 2007 ATL.AVOLA 1,05

5° BARONE ALICE 2006 POL LIB.MILITELLO 1,00

6° PELLEGRINO VITTORIA 2007 A.S.D.SAL CATANIA 0,95

7° SEMINARA PAOLA M 2007 A.S.D.SAL CATANIA 0,95

8° JOVINI AMIRA 2007 A.S.D.SAL CATANIA 0,95

9° TURCO LAURA 2006 A.S.D.SAL CATANIA 0,95

10° D'AGATA MARZIA 2006 A.S.D.SAL CATANIA 0,80

11° DI STEFANO FLAVIA M 2007 A.S.D.SAL CATANIA 0,80

12° FAZZINO ROBERTA I. 2007 A.S.D.SAL CATANIA 0,80


